
•	 Utformad för att återfukta och lindra torr hud på 
händerna och kroppen.

•	 Absorberas snabbt och kladdar inte.

•	 Gör huden mjuk, len och återfuktad.

•	 Innehåller en blandning av lavendel, citron, 
davana och myrra som skapar en fridfull doft.

•	 Utformad utan parabener, sulfater, ftalater och 
syntetiska doft- och färgämnen.

Funktioner och fördelar

•	 Njut av den milda lavendeldoften som ofta 
associeras med frid och ro.

•	 Använd den rogivande krämen för att återfukta 
huden före läggdags.

Rekommenderad användning

Användning 

Applicera på önskat område för att återfukta torr 
hud.

Varning

Förvaras utom räckhåll för barn. Endast för 
utvärtes bruk.

Ingredienser
​ 
Vatten, glycerin, extrakt av Hordeum distichon, 
glycerylstearat, cetearylstearat, olja av 
Lavandula angustifolia* (lavendel), barkextrakt 
av Phellodendron amurense, extrakt av Santalum 
album, natriumstearoyllaktylat, natriumlevulinat, 
glyceryloleatcitrat, xanthangummi, natriumanisat, 
extrakt av Laminaria digitata, sorbinsyra, tokoferol, 
hydrolyserat silke, Astrocaryum murumuru-kärnsmör, 
fröolja av Lycium barbarum, kapryl-/kaprin-triglycerid, 
olja av skal från Citrus limon* (citron), natriumfytat, 
extrakt av Rosmarinus officinalis* (rosmarin), olja av 
blommor från Artemisia pallens* (davana), olja av 
Commiphora myrrha* (myrra), alkohol.

Kan innehålla: citral**, citronellol**, kumarin**, eugenol**, 
farnesol**, geraniol**, limonen**, linalool**.

*Högkvalitativ eterisk olja.
**Naturliga beståndsdelar i den eteriska oljan.

Lavender Hand and Body Lotion kombinerar naturligt härledda oljor och smör, 
växtextrakt och högkvalitativa eteriska oljor för att lindra och mjukgöra torr 
hud. Gojibärsolja, skvalan från oliver och murumurusmör innehåller vitaminer 
och fettsyror som återfuktar huden medan ingredienser såsom eterisk 
lavendelolja och sandelträextrakt kan lindra torr hud och ge en fräsch och 
rogivande doft. Använd Lavender Hand and Body Lotion för att få mjuk och 
silkeslen hud.
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